
平成２９年 １ 月 吉 日 

 

校 友 会 会 員 各 位 

                

 

「校友会」登録会員の募集について 

 

新年 明けましておめでとうございます。 

新春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

関東職業能力開発大学校は平成１３年４月の開校から１５年が経過し、現在までに約１

９００人の卒業生を社会に輩出してまいりました。能開大では、専門課程と応用課程から

なる学卒者教育と働く方々を対象とした在職者向けの能力開発セミナー等を業務の柱とし

ております。その他、指導員派遣・施設設備の貸与及び地元企業等との協力連携による共

同研究等の取り組みを積極的に行っております。また、恒例行事として、秋には学生自治

会主催の恵風祭を開催し、２月には１年間の成果発表の場でありますポリテックビジョン

を盛大に行っております。 

 

さて、能開大では能開大等に関係した方々に対し、大学校の行事等のご案内及び情報提

供により能開大を十分に了知頂き一層関係を深めたいと考え、昨年６月１日に「関東職業

能力開発大学校校友会」を設立いたしました。現在、皆様方への情報提供をより一層充実

させるため、登録会員の募集を行っております。 

 

つきましては、「校友会会則」をご参考に「校友会」にご理解を賜り、当ホームページ上

にあります「関東職業能力開発大学校「校友会」登録申込書」にご記入いただき、登録申

込書に示しておりますＦＡＸ、又は、郵便にて「校友会」事務局まで「登録申込書」を送

付いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

ご登録いただきました方々には、今後、能開大で行うポリテックビジョン、学園祭の開

催案内及び能力開発セミナーのご案内等各種イベントのご案内、並びに会報等による情報

提供をさせていただきます。 

 

皆様方の今後ますますのご活躍とご健勝を祈念いたしまして、ご案内とさせていただき

ます 

 

                 関東職業能力開発大学校校友会 

                    会 長  荒  隆 裕  

              


